

# Vingsted-Kobberbæk A/S

Skovtoften 3, Ny Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 38 22 38 95

## Årsrapport

**1. december 2016 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018.

---

**Michael Egede Budtz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2016 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vingsted-Kobberbæk A/S Skovtoften 3 Ny Nørup 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 38 22 38 95
	Regnskabsår: 1. december - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Michael Egede Budtz, Formand Niels Ebbe Dalsgaard Martin Dahl Bentsen
<b>Direktion</b>	Niels Ebbe Dalsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive handelsvirksomhed inden for fiskeopdræt, herunder dambrugsvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.370.617 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.692 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2016 - 31/3 2018 kr.
Nettoomsætning	9.370.617
Ændring i lagre af råvarer og hjælpematerialer samt varer under fremstilling	2.654.378
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-10.783.528
Andre eksterne omkostninger	-194.289
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.047.178</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.303
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.020.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-81.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>939.409</b>
Skat af årets resultat	-208.717
<b>Årets resultat</b>	<b>730.692</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	730.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>730.692</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/3 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.805
2 Indretning lejede lokaler	31.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	80.475
Varer under fremstilling	2.573.903
Varebeholdninger i alt	<u>2.654.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.991
Periodeafgrænsningsposter	114.263
Tilgodehavender i alt	<u>1.052.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.706.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.851.297</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/3 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	735.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.235.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.747
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	955.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.457
Selskabsskat	200.970
Anden gæld	350.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.858</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.607.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.851.297</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	1/12 2016 - 31/3 2018 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.238.735	
Pensioner	88.953	
Andre omkostninger til social sikring	8.236	
Personalemkostninger i øvrigt	27.980	
	<u>1.363.904</u>	
 <b>Personalemkostninger fordeles således:</b>		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	1.363.904	
Personalemkostninger	<u>0</u>	
	<u>1.363.904</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris 1. december 2016	0	0
Tilgang	132.736	38.232
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<u>132.736</u>	<u>38.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. december 2016	0	0
Årets afskrivninger	19.931	6.372
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018</b>	<u>19.931</u>	<u>6.372</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<u>112.805</u>	<u>31.860</u>

## Noter

---

	31/3 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. december 2016	500.000
	<b>500.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. december 2016	5.000
Overført til overført resultat	-5.000
	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	730.692
Overført fra overkurs ved emission	5.000
	<b>735.692</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået forpagtningsaftaler, som kan opsiges med 12 måneders forudgående skriftlig varsel til udgangen af et kalenderår. Forpligtelsen udgør pr. 31. marts 2018 i alt 648 t.kr.	

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Musholm A/S, CVR-nr. 17895907 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.825 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
